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Геинг Кребс унд Кифер д.о.о.

Борис Трајковски 111

1050 Скопје

Република Македонија

775 x 594mm

АРХИТЕКТОНСКО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ОСНОВНО

УЧИЛИШТЕ “ЈОАКИМ КРЧОВСКИ„ , НА ДЕЛ ОД КП 393/1 И КП

393/2, КО ОРМАН ВОН ГРАД (ОД УПС ОРМАН), ОПШТИНА ЃОРЧЕ

ПЕТРОВ - СКОПЈЕ

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ:

В ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В1 - ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА - ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ВО ГРАДЕЖНA ПАРЦЕЛA ФОРМИРАНА СО

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, СО НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО               М 1:500

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГЛ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ОСОВИНА НА ПЛАНИРАНА СООБРАЌАЈНИЦА

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЕЛЕМЕНТИ НА ПЛАНИРАНА УЛИЧНА МРЕЖА

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНИ

МАКС ДОЗВОЛЕНА ВИСОЧИНА

БРОЈ НА КАТОВИ

ВИСИНА НА ХОРИЗОНТАЛЕН ВЕНЕЦ

В1

ПЕШАЧКА ПАТЕКА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНИE2

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

Е2 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА /ТРАФОСТАНИЦА /

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ -СКОПЈЕ

ул.''Ѓорче Петров'' бр.73

1000 СКОПЈЕ Република Македонија


